
 Rybářský spolek Milovy  

  

Rybářský  řád  pro rybník MILOVY 

Chytání je povoleno na dva pruty s možností dokoupení třetího prutu.  
Každá udice může mít pouze jeden návazec s komerčně vyráběným jednoháčkem bez protihrotu. 

Při lovu na POLOŽENOU vyžadujeme použití bezpečnostní montáže .(Dovoluje rybě snadně se zbavit 
olova po přetržení vlasce) 

Lov ryb a jejich vnadění smí být prováděno pouze pomocí pelet a vařeného partiklu. 

Zavážení nástrahy a návnady není povoleno. 

Označování krmného místa není povoleno. 

Rozdělávat oheň je povoleno pouze v komerčně vyráběných grilech. 

JE ZAKÁZÁNO používat pletené kmenové,nebo odhozové šňůry. 

Povolenka není přenosná na druhou osobu. 

Vyžadujeme používat komerčně vyráběných podložek pod ryby velikosti alespoň 50x110 cm a 
podběráku s rameny šíře min. 80 cm. 

Lovící je povinen na lovném místě udržovat pořádek a čistotu přivezené odpadky je nutné odvést a 
náležitě zlikvidovat. (kontejnery v areálu Milovy) 

Ryby se musejí po ulovení případném vážení ,měření a focení co nejrychleji pustit zpět do vody. 

JE ZAKÁZÁNO ponechávat ryby v saku vezírku a podobně. (v případě povolenky Chyť a pusť) 

Darování, zabíjení a kuchání ryb u rybníka je ZAKÁZÁNO taktéž zaměňování ryb jíž ponechaných v 
saku nebo vezírku. 

Je ZAKÁZÁNO poškozovat okolní porosty. 

Focení ryb mimo vodu je povoleno pouze nad podložkou a to ve dřepu či v pokleku. Ryba nesmí při 
manipulaci na břehu oschnout.Je nutné je v dostatečné míře polévat vodou s předem připraveného 
vědra. 

Na rybníku Milovy je zakázáno lovit mimo vyhrazená místa-upřesnění při nákupu povolenky v chatě 
správce kempu. 

Zakoupením povolenky schvalujete a souhlasíte s tím, že pokud má provozovatel podezření 
z pytlačení, může vstoupit a prohledat vaše zázemí včetně vozů a karavanů.  

Je zakázáno při manipulaci s rybou jí jakkoliv ubližovat či poškozovat. Pokud se tak stane je povinností 
si rybu odkoupit, případně vám toto může provozovatel nařídit. 


